

Valtioneuvoston selvitys- ja tutkimustoiminnan vuoden 2021 3. täydentävään hakuun liittyvät kysymykset ja vastaukset

Teema: Tulevien sukupolvien huomioiminen lainvalmistelussa ja sääntelytarpeiden ennakointi

Kysymys: Miten monta hanketta tässä on tarkoituksena rahoittaa? Onko yksittäisessä hankkeessa katettava kaikki tutkimuskysymykset vai voiko hankkeessa keskittyä esim. ainoastaan jomman kumman osakokonaisuuden (ts. Tulevien sukupolvien huomioiminen lainvalmistelussa ja Ennakointi sääntelytarpeiden tunnistamisessa ja lainvalmistelussa) sisältämiin tutkimuskysymyksiin?

Vastaus: Käynnistettäväksi valitaan vain yksi hanke. Toivottavaa olisi, että hankkeen toteuttaisi monialainen konsortio. Lähtökohtana on, että kaikki tutkimuskysymykset huomioidaan, mutta painopisteet voivat toki vaihdella.

Kysymys: Kuinka vahvasti hanke kytkeytyy tulevaisuusselonteon valmisteluun? Onko selvityksen pääpaino valtioneuvostotason vai ministeriö- tai hallinnonalatason toiminnoissa?

Vastaus: Pääpaino on valtioneuvoston ja sen ministeriöiden tasolla. Hanke kytkeytyy vahvasti tulevaisuusselonteon valmisteluun: tutkimus tukee tulevaisuusselonteon toisen osan valmistelua.
